
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-010449-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Тернопільська обласна клінічна лікарня"
Тернопільської обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02001311

Місцезнаходження замовника: 46002, Україна, Тернопільська область, м. Тернопіль,
вул. Клінічна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Гуцул, +0352525806,
yuli15.05.1980@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків (CPV) (Система для
факоемульсифікації та вітректомії з лазерним
модулем в комплектації, код НК 024-2023: 45072 –
система факоемульсифікації/вітректомії; Лазерна
система для використання при катарактальній,
рефракційній хірургії та при кератопластиці, код НК
024-2023: 57995 – фемтосекундна офтальмологічна
твердотільна лазерна система)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Система для
факоемульсифікації
та вітректомії з
лазерним модулем
в комплектації

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для операційних
блоків
НК 024:2023: 45072 — Система
факоемульсифікації/вітректомії

1 комплект 46002,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
вул. Клінічна,
1

до 31
грудня
2025



Лазерна система
для використання
при
катарактальній,
рефракційній
хірургії та при
кератопластиці

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для операційних
блоків
НК 024:2023: 57995 —
Фемтосекундна
офтальмологічна твердотільна
лазерна система

1 штука 46002,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
вул. Клінічна,
1

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює авансовий
платіж у розмірі 30% вартості
Товару на підставі рахунку-фактури,
наданого Постачальником, протягом
30 (тридцяти) календарних днів.
Датою перерахування авансового
платежу вважається день
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Аванс 30 Календарні 30

Поставка
товару

Решта 70% вартості Товару
Покупець перераховує на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
(тридцяти) календарних днів після
фактичної поставки товару на
підставі рахунку-фактури та
підписаного Акту приймання-
передачі товару. Постачальником
після фактичної поставки товару
здійснюються усі необхідні заходити
з введення його в експлуатацію та
навчання персоналу.

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

32 426 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

162 130,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 травня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


